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UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _________ prot.                                      Tiranë, më ___.___.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 Drejtuar: “HYSI-2 F”     NUIS:K72429007E 

                                 Rruga Unaza e Re, Nr. 15, Tirane 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

Numri i procedurës: REF-08249-10-14-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:“Furnizim- vendosje dritare dhe dyer per dekanatin” 

Publikimet e mëparshme: nuk ka .  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “BOLT”  me NUIS:K91517011V  

Vlera: 3 486 440 (tre milion e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e dyzetë) 

Lekë pa Tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik “HYSI-2 F ” me NUIS:K72429007E  

Vlera:3 460 000 (tre milion e katërqind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë pa tvsh 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

- Operatori ekonomik “BOLT”  me NUIS:K91517011V  

 

Arsyet e skualifikimit përkatësisht:  

 Operatori ekonomik BOLT me NUIS:K91517011V dhe me ofertë ekonomike                               

3 486 440 (tre milion e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e dyzetë) Lekë 

pa Tvsh, nuk kualifikohet sepse nuk ka plotësuar pikat: 

 

- Nuk plotëson pikën 2.2.2 të kapacitetit teknik dhe financiar, shtojca 7 e Dokumentave 

Standarte të Tenderit, mungon raporti i auditit për vitin 2020. 
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- Nuk plotëson pikën 2.3.2 të Kapacitetit Teknik shtojca 7 e Dokumentave Standarte të 

Tenderit, mungon licensa e restaurimit. 

- Nuk plotëson pikën 2.3.4 të Kapacitetit Teknik shtojca 7 e Dokumentave Standarte të 

Tenderit, specilaistët e kërkuar nuk janë vetëdeklaruar sipas shtojcës 8 

- Nuk plotëson pikën 2.3.6 të Kapacitetit Teknik shtojca 7 e Dokumentave Standarte të 

Tenderit, mungon ISO 18001-2007. 

- Nuk plotëson pikën 2.3.7 të Kapacitetit Teknik shtojca 7 e Dokumentave Standarte të 

Tenderit, mungon Grafiku i punimeve 

- Nuk plotëson pikën 2.3.8 të Kapacitetit Teknik shtojca 7 e Dokumentave Standarte të 

Tenderit, mungon Analiza e cmimeve. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë,”HYSI-2 F”, me 

NUIS:K72429007E, me adrese Rruga Unaza e Re, Nr. 15, Tirane se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 3 460 000 (tre milion e katërqind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë pa tvsh është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

       TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Besnik ÇINA 
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